Giomar Luiz Borges
mat 25575 João Kubiack e outros

mat 2906

Scheller Industria
e Comercio de
Madeiras Ltda
mat 12342

ESTRADA GERALVILA GROPPParque de Exposição
Virgílio Scheller
mat 30613

Ramieri Miguel

Rudolf

mat 36402

FORTUNATO DA SILVA
MAT 11160

Irma Johse
mat 10005

685,58 m

110,36m

70,11m 27,40m 88,10m
39,93m

82,89m

74,83m

23
,04

m

PRAÇA

LOCALIZAÇÃO
ESC.: 1/500

Área em matrícula: 1 014 457.10 m²
Área encontrada:  670 039.54 m²

Número de Matrícula: 30.612

LOC01/01

OBRA:

CONTEÚDO:

PROJETO:

ESCALA:
LOCALIZAÇÃO DO PARQUE MATA ATLÂNTICA INDICADA

LOCALIZAÇÃO

REVISÃO: DATA: DESCRIÇÃO:

R00 08/2022 EMISSÃO INICIAL

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

TO
D

O
S

O
S

D
IR

EI
TO

S
R

ES
ER

VA
D

O
S.

 P
R

O
IB

ID
A

A
R

EP
R

O
D

U
Ç

ÃO
 P

AR
C

IA
L

O
U

 T
O

TA
L.

  D
ES

EN
H

O
 V

ÁL
ID

O
 S

O
M

EN
TE

 A
SS

IN
AD

O
 P

EL
O

 R
ES

PO
N

SÁ
VE

L
D

O
 P

R
O

JE
TO

.

PROPRIETÁRIO / CONTRATANTE: ASSINATURA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ATALANTA
CNPJ: 83.102.616/0001-09

RESPONSÁVEL TÉCNICO PROJETO: ASSINATURA:

DATA:
NOV/2022

DESENHISTA:
AMANDA FARIAS

CÓDIGO AMAVI:

LOGRADOURO: BAIRRO: N°:

MUNICÍPIO: UF: CEP:

PRAÇA PARQUE MATA ATLÂNTICA

3028

ESTRADA GERAL VILA GROPP

ATALANTA

VILA GROPP

SC

S/N

88410-000

1 014 457,10 m²
ÁREA DO TERRENO (EM MATRÍCULA):

LARISSA LENZ SANTOS

ARQUITETA E URBANISTA - CAU: A148155-0

670 039,54 m²
ÁREA ENCONTRADA:

AutoCAD SHX Text
437,71m

AutoCAD SHX Text
208,56m

AutoCAD SHX Text
124,84m

AutoCAD SHX Text
881,26m

AutoCAD SHX Text
142,54 m

AutoCAD SHX Text
80,55m

AutoCAD SHX Text
383,74m

	Sheets and Views
	Layout1